
1 7/01/23, 14:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Pregão/Concorrência Eletrõnica

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão
NO 00181/2022

As 14:35 horas do dia 17 de janeiro de 2023. após analisado o resultado do Pregão Ro 00181/2022. referente ao
Processo Ro 611/2022. o Pregoeiro, Sr(a) ESTHER LONA VIEIRA. ADJUDICA aos licítantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

'K'KOBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição: Arma De Fogo De Pequeno Porte - Revólver / Pistola
Descrição Complementar: Carabina Tática calibre 9mm
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade:4
Valor Máximo Aceitável: R$ 72.000,0000
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: KALESI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LIDA . pelo melhor lance de R$ 50.276,0000

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/01/2023 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KALESI COMERCIO DE
- '-J--'"'' 14:35:53 EQUIPAMENTOS LIDA, CNPJ/CPF: 21.690.964/0001-89. Melhor lance: R$ 50.276.0000

Item: 2
Descrição: Arma De Fogo De Pequeno Porte - Revólver / Pistola
Descrição Complementar: Espingarda calibre 12mm cano 16''
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 18.533,3200 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COSE G B S DA SILVA . pelo melhor lance de R$ 13.500,0000

Eventos do Item

Evento Data /' Observaçàçs

Adjudicado l14:152023 21ju2lcaçao em lruOo dal propon8: Fornecedor: COSE G B S DA SILVA. CNPJ/CPF;

Item: 3
Descrição: Arma De Fogo De Pequeno Porte - Revólver / Pistola
Descrição Complementar: Espingarda calibre 12mm cano 19''
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: l
Valor Máximo Aceitável: R$ 9.266,6600
Situação: Adjudicada

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para: JH CACA E PESCA LIDA . pelo melhor lance de R$ 5.998.0000

https ://www.comp rasnet.gov.br/pregão/preguei ro/aparte rmoJulg.asp?prgCod=1109384&acao=A&tipo=t 1/2



17/01/23, 14:37 Compras.gov.br OSITEDECOMPRAS DO GOVERNO

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado
17/01/2023
14:35:55

Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JH CACA E PESCA LIDA. CNPJ/CPF
42.884.054/0001-07, Melhor lance: R$ 5.998.0000

Fim do documento

https://www.comp rasnet.gov.br/pregão/preguei ro/aparte rmoJulg .asp?prgCod=11 09384&acao=A&tipo=t 2/2


